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NJOFTIMI | DYTE
Date 04/04/2011
| ZYRES SE PERFAQESIMIT TE
“DWM PETROLEUM AG" (ne likuidim)

Zyra e Perfagesimit e “DWM PETROLEUM AG" ne Shqiperi, themeluar ne daten
28.11.2007, regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me numer NIPT
K72328003K, me seli ne Rruga “Ismail Qemali”, Pallati 2K, Kati i trete, zyre perfagesimi e
shogerise “DWM PETROLEUM AG", themeluar ne Zvicer ne 25.05.2004, me seli ne
Bahnhofstr, 9, CH-6341 Baar Zvicer e cila nepermjet Vendimit te Ortakeve te dates
18.02.2011 ka vendosur:

Mbylljen e Zyres se Perfagesimit te DWM PETROLEUM AG ne Shgiperi dhe per
pasoje hapjen e procedurave te likuidimit;

Caktimin ne cilesine e likudiatorit te Sokol Toska, shtetas shqgiptar, lindur ne Fier,
me 06.06.1977, banues ne Rr. “Siri Kodra”, Pall. Agolli, Nr. 14, Tirane, identifikuar
nga karta e identitetit me nr. 024966917, regjistruar ne Regjistrin Publik te
Eksperteve Kontabel te Regjistruar nepermjet Vendimit te Komisionit te
Regjistrimit nr. 149 te dates 31.03.2006 per kryerjen e te gjitha veprimeve te
nevojshme ne perputhje me legjislacionin e aplikueshem per likudimin e Zyres se
Perfaqesimit te DWM PETROLEUM AG ne Shqiperi.

Ftesa per Kreditoret

Ne perputhje me nenin 195 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”:

Me ane te Njoftimit te dates 01.03.2011, Zyra e Perfagesimit te DWM Petroleum
AG ka njoftuar te gjithe kreditoret per hapjen e procedurave te likuidimit dhe
depozitimin e pretendimeve te tyre.

Likuidatori i Zyres se Perfagesimit te DWM PETROLEUM AG ne Shqiperi,
nepermjet ketij njoftimi te dyte fton te gjithe kreditoret e saj per te depozituar
pretendimet e tyre ne lidhje me mbylljen e kesaj Zyre Perfagesimi.

Pretendimet e kreditoreve mund te depozitohen ne adresen profesionale te
likuidatorit ge ndodhet ne Rruga “Sulejman Delvina”, Zayed Business Center, kati
7, zyra 701, Tirane, brenda 30 ditesh nga data e ketij njoftimi e cila do te behet
publike dhe ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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NJOFTIMI | DYTE
Date 04/04/2011
| ZYRES SE PERFAQESIMIT TE
“DWM PETROLEUM AG” [ne likuidim)

Zyra e Perfagesimit e “DWM PETROLEUM AG” ne Shaiperi, themeluar ne daten
28.11.2007, regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me numer NIPT
K72328003K, me seli ne Rruga “Ismail Qemali”, Pallati 2K, Kati i trete, zyre perfagesimi e
shogerise “DWM PETROLEUM AG”, themeluar ne Zvicer ne 25.05.2004, me seli ne
Bahnhofstr. 9, CH-6341 Baar Zvicer e cila nepermjet Vendimit te Ortakeve te dates
18.02.2011 ka vendosur:

Mbylljen e Zyres se Perfagesimit te DWM PETROLEUM AG ne Shqiperi dhe per
pasoje hapjen e procedurave te likuidimit;

Caktimin ne cilesine e likudiatorit te Sokol Toska, shtetas shaiptar, lindur ne Fier,
me 06.06.1977, banues ne Rr. “Siri Kodra”, Pall. Agolli, Nr. 14, Tirane, identifikuar
nga karta e identitetit me nr. 024966917, regjistruar ne Regjistrin Publik te
Eksperteve Kontabel te Regjistruar nepermjet Vendimit te Komisionit te
Regjistrimit nr. 149 te dates 31.03.2006 per kryerjen e te gjitha veprimeve te
nevojshme ne perputhje me legjislacionin e aplikueshem per likudimin e Zyres se
Perfagesimit te DWM PETROLEUM AG ne Shgiperi.

Ftesa per Kreditoret

Ne perputhje me nenin 195 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”:

Me ane te Njoftimit te dates 01.03.2011, Zyra e Perfagesimit te DWM Petroleum
AG ka njoftuar te giithe kreditoret per hapjen e procedurave te likuidimit dhe
depozitimin e pretendimeve te tyre.

Likuidatori i Zyres se Perfagesimit te DWM PETROLEUM AG ne Shaiperi,
nepermiet ketij njoftimi te dyte fton te gjithe kreditoret e saj per te depozituar
pretendimet e tyre ne lidhje me mbylljen e kesaj Zyre Perfaqesimi.

Pretendimet e kreditoreve mund te depozitohen ne adresen profesionale te
likuidatorit qe ndodhet ne Rruga “Sulejman Delvina”, Zayed Business Center, kati
7, 2yra 701, Tirane, brenda 30 ditesh nga data e ketij njoftimi e cila do te behet
publike dhe ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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